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Roc¢nik 2022/2023 1.4.20

23

V predposlednim kole jediné vitézstvi hosti znamena, ze Milovice se stavaji vitézem a maji
pravo postoupit do pfistiho roéniku divize. Na konci tabulky zustavaji ,cécka“ Vrchlabi a Hofic, zcela

urcité sestoupi ten, ktery skon€i na 12. misté a pokud ze 3. KLM sestoupi Vysoké Myto i Vrchlabi
sestoupi obé druzstva. Milovice B obratili utkani ve druhé poloviné, a pfedev§im v posledni dvojici
Luka$ Kostka, ktery nahral 69 kuzelek (do té doby na kuzelky vedli hosté o 42). Vzhledem k tomu,

ze

za tyden je posledni kolo tak by méli sehrat své utkani Trutnov s Pofi¢im. NejlepSiho vykonu v tomto

kole: 2646 dosahlo druzstvo: Pofici A, z jednotlivet Lukas Kostka 476.

VYCHODOCESKY PREBOR SKUPINA A 2022/2023

Vysledky 21. kola

Souhrnny prehled vysledki:

MILOVICE B - VRCHLABI B 10:6 2613:2586 31.3.
NOVA PAKA B - MILOVICE A 2:14 2454:2534 31.3.
ROKYTNICEN. J. B -HORICE C 12:4 2545:2461 31.3.
PORICI A -JICINB 14:2 2646:2546 31.3.
TRUTNOV C - VRCHLABI C 10:6 2516:2399 31.3.
JOSEFOV A -DVURKR. B 12:4 2422:2218 31.3.
Tabulka druzstev:
1. Milovice A 21 16 1 4 227 :109 2544 33
2. Nova Paka B 21 14 1 6 200: 136 2483 29
3. Josefov A 21 12 1 8 186 : 150 2514 25
4. Pofrici A 20 11 0 9 166 : 154 2458 22
5. Rokytnice n. J. B 21 11 0 10 167 : 169 2496 22
6. Milovice B 21 10 0 11 173 :163 2499 20
7. Jicin B 21 9 2 10 173 :163 2472 20
8. DvlrKr.B 21 10 0 11 153 :183 2440 20
9. Vrchlabi B 21 9 0 12 158 : 178 2503 18
10. Trutnov C 20 7 3 10 135:185 2426 17
11. Vrchlabi C 21 6 0 15 132 : 204 2408 12
12. Hofice C 21 5 2 14 130 : 206 2484 12
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu  Pramér Vykon
(%)
4x Lukas Kostka Milovice B 476 2X Vaclav Soucek Milovice A 112.89 @ 467
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3x Vaclav Soucek Milovice A 467 5x Lukas Kostka Milovice B 112.31 476
2X Jan Gabris Porici A 466 2X Jan Gabris Pofrici A 111.23 466
4x Ondrej Votocek Vrchlabi B 464 1x Jana Votockova Vrchlabi C 110.59 @ 462
1x Jana Votockova Vrchlabi C 462 8x Miroslav Kuzel Pofiéi A 109.8 460
7x Miroslav Kuzel Pofici A 460 4x Ondfej Votocek Vrchlabi B 109.48 464
Podrobné vysledky kola:
MILOVICEB 2613 10:6 2586 VRCHLABIB
Ondra Kolar 205 194 399 0:2 464 238 226 OndFej Votoéek
Jan Masopust 224 211 435 0:2 454 240 214 Pavel Gracias
Miroslav Sanda 222 213 435 0:2 442 219 223 Miroslav Kral
Marek Ondracek 239 209 448 2:0 431 213 218 Andrea Sochorova
Tomas Nosek 212 208 420 2:0 388 199 189 Miroslav Mejznar
Lukas Kostka 228 248 476 2:0 407 206 201 Vladimir Cerman
rozhod¢i: Liboslav Janak
NejlepSi vykon utkani: 476 - Lukas Kostka
NOVAPAKAB 2454 2:14 2534 MILOVICE A
Jaroslav Fajfer 196 201 397 0:2 450 233 217 Tomas Fuchs
Martin PeSta 215 220 435 2:0 353 184 169 Miroslav Véelis
Lenka Havlinova 220 211 431 0:2 467 230 237 Vaclav Souéek
Jifi Kout 211 213 424 0:2 447 223 224 Vlastimil Hruska
Pavel Beyr *1 183 181 364 0:2 410 206 204 Miloslav Vik
Jan Bajer 215 188 403 0:2 407 195 212 David Jaro§
rozhod¢i: Martin Pesta
stridani: *1 od 24. hodu Petr Lukes$
NejlepSi vykon utkani: 467 - Vaclav Soucek
ROKYTNICEN.J.B 2545 12:4 2461 HORICEC
Tomas Cvréek 209 208 417 2:0 363 173 190 Adéla Fikarova
Zuzana Hartychova 193 229 422 2.0 394 196 198 Ondfej Kostal
Filip Vizek 221 206 427 2.0 419 213 206 Vit Cerny
Matéj Ditz 214 212 426 0:2 459 233 226 Ondi‘ej Duchoii
Jakub KaSpar 235 213 448 2:0 389 196 193 Zdenék Dymacek
Martin Pacak 181 224 405 0:2 437 219 218 Karel Kostal
rozhodc¢i: Eva Novotna
Nejlepsi vykon utkani: 459 - Ondiej Duchon
PORICIA 2646 14:2 2546 JICINB
Daniel Havrda 216 234 450 2:0 423 198 225 Ale$ Kloutvor
Jan Gabri$ 225 241 466 2:0 429 214 215 Marie Kolaiova
Miroslav Kuzel 235 225 460 2:0 438 226 212 Vladimir Pavlata
Jakub Petraéek 210 231 441 2:0 435 197 238 Jifi Capek
Jan Roza 228 199 427 2:0 396 195 201 Vladimir Rehak
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Lubomir Simonka 207 195 402 0:2 425 230 195 Ladislav K¥ivka
rozhod¢i: Jan Roza

Nejlepsi vykon utkani: 466 - Jan Gabris

TRUTNOV C 2516 10:6 2399 VRCHLABIC

Karel Slavik 213 222 435 2.0 322 168 154 Martina Fejfarova *1
Jan Krejcar 203 216 419 2.0 396 202 194 Josef Rychtar
Michal Turek 229 218 447 0:2 462 229 233 Jana Votolkova
Vaclav Kukla 191 194 385 0:2 398 202 196 Tereza Venclova
Jifi Skoda 193 196 389 0:2 393 188 205 Jaroslav Lux
FrantiSek Jankto 215 226 441 2.0 428 210 218 Eva Fajstavrova

rozhodgéi: Vaclava KruliSova
stfidani: *1 od 43. hodu Jan Stejskal

Nejlepsi vykon utkani: 462 - Jana Votockova

JOSEFOV A 2422 12:4 2218 DVURKR.B

Roman Kaspar 188 173 361 0:2 382 191 191 Michal Sirovy
Luka$ Ludvik 201 223 424 2.0 412 206 206 Katefina Smidové
Pavel Rehak 173 204 377 0:2 386 185 201 Martin Kozlovsky

Petr Hrycik 225 201 426 2:0 348 165 183 Martina Kramosilova
Jifi Riicker 210 213 423 2.0 322 145 177 Ladislav Maly
Jakub Hrycik 205 206 411 2.0 368 169 199 Martin Snytr

rozhodc¢i: Jifi Ricker

Nejlepsi vykon utkani: 426 - Petr Hrycik

Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum

1. Vlastimil Hruska Milovice A 449.39 302.8 146.5 3.9 10/10 (507)
2. Miloslav Vik Milovice A 444.10 306.0 138.1 5.0 9/10 (494)
3. Michal Sirovy Dvdr Kr. B 443.44 301.7 1418 6.0 9/10 (474)
4. Roman Bure$ Ji¢in B 44155 301.1 1405 4.7 7/10 (484)
5. Miroslav Kuzel Pofic¢i A 441.43 303.3 138.1 3.7 6/9 (482)
6. Jakub Hrycik Josefov A 439.79 300.9 1389 6.2 10/10 (501)
7. Jan Masopust Milovice B 439.35 298.7 140.7 6.1 8/9 (500)
8. Lukas Kostka Milovice B 438.17 304.6 1336 6.4 9/9 (476)
9. Andrea Sochorova Vrchlabi B 437.64 303.0 134.7 5.7 9/10 (467)
10. Jifi Kout Nova Paka B 436.00 301.8 134.2 4.7 9/9 (487)
11. Jifi Rucker Josefov A 434.21 296.2 138.0 4.4 10/10 (479)
12. Karel Slavik Trutnov C 434.00 300.4 133.6 6.5 9/10 (494)
13. Ondrej Duchon Hofice C 433.96 293.2 140.7 5.7 10/10 (483)
14. Karel Kostal Hofice C 433.52 300.0 1335 53 8/10 (484)
15. Tomas Fuchs Milovice A 430.56 2956 1349 56 9/10 (468)
16. Petr Hrycik Josefov A 429.08 286.9 142.2 53 10/10 (470)
17. Jakub Kaspar Rokytnice n. J. B 428.83 297.3 1315 7.4 8/9 (474)
18. Martin Pacak Rokytnice n. J. B 428.83 2956 1332 7.1 8/9 (480)
19. Jan Roza Pofici A 428.22 299.3 1289 7.1 9/9 (454)
20. Filip Vizek Rokytnice n. J. B 427.77 289.8 1379 5.7 9/9 (476)
21. Vaclav Soucek Milovice A 427.16 299.4 1278 7.8 9/10 (468)
22. David Jaros Milovice A 424.06 2924 131.7 6.5 9/10 (463)
23. Jana Votockova Vrchlabi C 42393 288.7 135.2 6.7 8/10 (462)
24. Petr Lukes$ Nova Paka B 423.66 299.9 123.8 8.3 7/9 (454)
25. Vladimir Rehak Ji¢in B 423.22 297.3 1259 6.7 9/10 (495)
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

Vladimir Cerman
Miroslav Sanda
Martin Kozlovsky
Zuzana Hartychova
Jitka Svata
FrantiSek Jankto
Martin PesSta
Ladislav Krivka
Katefina Smidova
Jan Bajer
Jaroslav Fajfer
Lukas Ludvik
Marie Kolarova
Daniel Havrda
Tomas Cvréek
Roman Kas$par
Pavel Gracias
Eva Fajstavrova
Michal Turek
Filip Hanout
Ondra Kolar
Jakub Petracek
Martin Vcelis
Lenka Havlinova
Jan Gabris

Jifi Skoda

Jiti Capek

Luka$ Roznovsky
Matéj Ditz
Miroslav Sulc
Lubomir Simonka
Pavel Beyr

Jan Krejcar
Martina Kramosilova
Rudolf Kedron
Martin Snytr
Miroslav Vcelis
Ladislav Maly
Pavel Kaan
Lukas Sys
Martin Snytr
Vojtéch Tulka
Tomas Pavlata
Tomas Limbersky
Ondrej Cerny
Ondrej Votocek
Tereza Venclova
Krystof Kostal
Martin Zvonicek
Radoslav Dusek
Adam Balihar
Ondrej Kostal
Jaroslav Lux
Miroslav Kral
Miroslav Sanda
Vladimir Pavlata
Pavel Muller
Monika Horova
Martina Fejfarova
Zdenék Macnar
Michal Mertlik
Josef Rychtar
Milan Lauber

Vrchlabi B
Milovice B
Dvur Kr. B
Rokytnice n. J. B
Vrchlabi B
Trutnov C
Nova Paka B
Ji¢in B

Dvur Kr. B
Nova Paka B
Nova Paka B
Josefov A
Ji¢in B
Porici A
Rokytnice n. J. B
Josefov A
Vrchlabi B
Vrchlabi C
Trutnov C
Rokytnice n. J. B
Milovice B
Pofrici A
Milovice B
Nova Paka B
Porici A
Trutnov C
Ji¢in B
Josefov A
Rokytnice n. J. B
Dvur Kr. B
Pofrici A
Nova Paka B
Trutnov C
Dvur Kr. B
Horice C
Dvar Kr. B
Milovice A
Dvar Kr. B
Ji¢in B
Rokytnice n. J. B
Dvar Kr. B
Hofice C
Jicin B
Vrchlabi B
Horice C
Vrchlabi B
Vrchlabi C
Horice C
Horice C
Milovice A
Horice C
Horice C
Vrchlabi C
Vrchlabi B
Milovice B
Jiéin B
Rokytnice n. J. B
Dvar Kr. B
Vrchlabi C
Milovice B
Trutnov C
Vrchlabi C
Porici A

422.18
422.07
420.98
420.19
417.44
415.91
415.47
415.40
414.96
414.60
412.64
412.27
407.80
406.94
406.90
406.48
405.83
404.37
403.23
403.14
403.00
402.68
402.11
401.33
401.02
399.93
398.78
396.80
396.78
396.75
394.14
393.17
391.95
386.53
385.55
383.90
383.73
370.71
466.78
462.00
458.06
454.00
450.00
448.85
447.00
444.64
442.79
438.29
434.98
425.83
423.73
421.83
420.71
415.29
415.00
414.00
413.30
412.61
412.41
412.00
411.75
411.35
410.50

297.0
294.8
295.4
291.9
295.6
293.8
293.0
295.0
284.5
284.7
293.9
293.4
286.4
290.6
288.3
284.2
288.9
284.2
287.6
280.4
291.3
286.4
284.5
284.6
281.0
286.6
288.3
276.7
283.6
281.5
278.8
281.9
279.1
277.8
279.2
274.5
275.5
262.1
317.4
319.0
305.9
276.0
314.3
300.7
298.0
300.2
308.2
298.3
303.0
294.4
297.0
289.5
288.5
288.5
284.5
293.5
293.9
287.8
282.2
288.0
283.7
294.7
295.5

125.2
127.3
125.6
128.3
121.8
122.1
122.4
120.4
130.5
129.9
118.7
118.8
121.4
116.4
118.7
122.3
117.0
120.2
115.6
122.8
111.7
116.2
117.6
116.8
120.0
113.3
110.5
120.2
113.2
115.3
115.3
111.2
112.8
108.8
106.4
109.5
108.2
108.6
149.3
143.0
152.1
178.0
135.7
148.2
149.0
144.4
134.6
140.0
132.0
131.4
126.8
132.3
132.2
126.8
130.5
120.5
119.4
124.8
130.2
124.0
128.0
116.7
115.0

7.0
7.0
7.8
8.7
7.8
10.0
6.8
8.1
7.2
6.9
9.0
8.5
7.5
10.4
8.8
8.2
10.6
10.7
11.0
9.6
11.7
9.9
10.3
9.2
11.6
9.5
12.2
10.2
12.4
10.9
11.3
11.3
10.9
12.6
125
114
11.3
131
3.4
7.0
3.9
2.0
6.7
4.0
2.0
4.4
2.6
6.1
6.8
9.4
8.1
5.9
6.6
5.8
7.5
9.5
10.5
7.7
7.7
6.0
8.5
10.1
10.5
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8/10
9/9
10/10
6/9
8/10
9/10
9/9
9/10
9/10
8/9
8/9
10/10
9/10
9/9
8/9
9/10
8/10
7/10
7/10
719
6/9
9/9
9/9
8/9
8/9
9/10
10/10
8/10
719
8/10
8/9
719
8/10
8/10
8/10
10/10
10/10
7/10
3/10
1/9
2/10
1/10
3/10
4/10
1/10
6/10
4/10
4/10
5/10
2/10
6/10
6/10
6/10
6/10
2/9
3/10
5/9
3/10
5/10
1/9
6/10
6/10
4/9

(450)
(465)
(458)
(460)
(486)
(475)
(471)
(469)
(459)
(463)
(453)
(440)
(448)
(455)
(442)
(440)
(454)
(463)
(447)
(458)
(441)
(451)
(457)
(444)
(466)
(461)
(441)
(441)
(459)
(421)
(451)
(428)
(460)
(423)
(414)
(443)
(448)
(436)
(492)
(462)
(509)
(454)
(462)
(494)
(447)
(475)
(477)
(471)
(496)
(457)
(466)
(450)
(448)
(442)
(439)
(438)
(432)
(444)
(453)
(412)
(484)
(472)
(454)
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Zbynék Hercik Jigin B 409.00 292.3 116.7 122 3/10  (449)

Filip Matous Vrchlabi B 408.81 292.3 1165 7.7  4/10 (470)
Josef Dolezal Pofici A 408.33 291.0 117.3 10.3 3/9 (431)
Marek Ondracek Milovice B 408.20 290.9 117.3 13.6 5/9 (468)
Vaclav Vejdélek Vrchlabi B 408.00 281.0 127.0 55 2/10 (417)
Josef Glos Vrchlabi C 407.00 288.5 1185 10.0 2/10 (423)
Jan Horacek Vrchlabi B 406.33 283.3 123.0 5.7 3/10 (416)
Vladimir Stastnik Vrchlabi C 406.29 2834 1229 7.3 6/10 (439)
David Chaloupka Trutnov C 405.10 280.4 1247 6.7 2/10 (438)
Tomas Nosek Milovice B 404.33 285.4 119.0 9.7 5/9 (437)
Ales$ Kloutvor Ji¢in B 402.70 279.1 1236 6.6 5/10 (448)
Jifi Prochazka Trutnov C 401.50 273.5 128.0 8.0 2/10 (408)
Jan Maly Trutnov C 401.17 279.0 122.2 11.0 3/10 (429)
Martin Stryncl Nova Paka B 399.00 255.0 1440 7.0 1/9 (399)
Jarmil Nosek Milovice A 399.00 283.5 1155 105 4/10 (446)
Stépan Soukup Ji¢in B 398.00 2825 1155 95 2/10 (411)
Jifi Martin Vrchlabi B 396.21 269.3 127.0 9.1 4/10 (431)
Vladimir Jahelka Hofice C 395.75 289.8 106.0 11.8 2/10 (403)
Zdenék Dymacek Hofice C 393.40 273.6 119.8 120 5/10 (428)
Vit Cerny Hofice C 392.88 279.2 1137 82 6/10 (419)
Miroslav Mejznar Vrchlabi B 392.63 2809 111.8 11.6 4/10 (410)
Josef Ornst Milovice B 392.00 293.0 99.0 15.0 1/9 (392)
Jan Modficky Hofice C 390.00 276.0 114.0 11.0 1/10 (390)
Miroslav Soucek Milovice A 389.25 270.8 118.5 10.0 2/10 (413)
Vaclav Kukla Trutnov C 388.68 280.8 107.8 11.8 5/10 (422)
Zdenék Marsik Vrchlabi C 385.00 271.8 1132 9.7 3/10 (409)
Jan Janecek Dvur Kr. B 383.00 271.0 112.0 12.0 1/10 (383)
Vaclava KruliSova Trutnov C 383.00 277.0 106.0 10.0 1/10 (383)
Pavel Rehak Josefov A 380.04 275.0 105.1 14.3 3/10 (400)
Jan Vanicek Vrchlabi C 379.60 265.6 114.0 11.8 5/10 (410)
Robin Bures Ji¢in B 377.38 2728 104.6 14.3 4/10 (439)
Adéla Fikarova Hofice C 375.06 268.6 106.5 13.0 6/10 (444)
Petr Kyncl Vrchlabi C 369.00 2748 94.2 150 5/10 (388)
Jan Stejskal Vrchlabi C 368.35 260.1 108.3 139 4/10 (416)
Filip Mertlik Milovice B 354.00 273.0 81.0 17.0 1/9 (354)
Matg&j Suda Jic¢in B 347.00 276.0 710 20.0 1/10 (347)
Eva Novotna Rokytnice n. J. B 335.00 235.0 100.0 13.0 1/9 (335)

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

registracni ¢islo Jjméno a prijmeni datum startu  druzstvo Cislo startu

Hraci dopsani na soupisku:

registracni ¢islo Jjméno a prijmeni datum startu  druzstvo

Program dalsiho kola:

22. kolo

5.4.2023 st 17:00 DvurKr. B - Nova Paka B
6.4.2023 ¢t 17:00 Vrchlabi C - Josefov A
6.4.2023 ¢t 17:00 Milovice A - Pofici A
6.4.2023 ¢t 17:00 Ji€in B - Rokytnice n. J. B
6.4.2023 ¢t 17:00 Hofice C - Milovice B
6.4.2023 ¢t 19:30  Vrchlabi B - Trutnov C
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